
 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

від 13 жовтня 2022 року                                                                                               № 733 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради                

від 25 листопада 2021 року № 932 

«Про затвердження Програми 

запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації  їх 

наслідків на 2022-2024 роки» (зі 

змінами) 

 
Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 59 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, абзацом четвертим 

підпункту 2 пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України                

від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 листопада 

2021 року № 932  «Про затвердження Програми запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки» (зі змінами), а саме: 

 1) доповнити пунктом е) підрозділу 1 розділу І  заходів по 

забезпеченню виконання Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та 

ліквідації їх наслідків на  2022-2024 роки згідно з додатком. 

2) пункт в) підрозділу 1 розділу І  та пункт "Всього по Програмі" 

заходів по забезпеченню виконання Програми запобігання надзвичайним 

ситуаціям та ліквідації їх наслідків на  2022-2024 роки викласти в новій 

редакції згідно з додатком. 

 
 

 

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА 

 
 

Вячеслав Хлівняк  35 83 19 



 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

 13 жовтня 2022 року № 733 

 

Заходи щодо забезпечення виконання Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022-2024 роки 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

№ з/п 

 

 

 

 
Заходи 

 

 

 

 
 

Термін 

вико- 

нання 

 

 

 

 

 
 

Виконавці 

Фінансове забезпечення (тис. грн)  

 

 

 
Результат 

впровадження 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

 
 

Всього за 

рахунок усіх 

джерел 

фінансу- 

вання 

у т.ч. за 

рахунок 

 
 

Всього за 

рахунок 

усіх джерел 

фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок 
 
 

Всього 

за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу- 

вання 

у т.ч. за рахунок 

 

облас- 

ного 

бюд- 

жету 

місцевого 
бюджету 

 

інших 

джерел 

фінансу- 

вання 

 

облас- 

ного 

бюд- 

жету 

місцевого 
бюджету 

 

інших 

джерел 

фінансу- 

вання 

 

облас- 

ного бюд- 

жету 

місцевого 
бюджету 

 

інших 

джерел 

фінансу- 

вання 

 

загаль- 

ний фонд 

 

спеціаль- 

ний фонд 

загаль- 

ний фонд 

 

спеціаль- 

ний фонд 

 

загаль- 

ний фонд 

 

спеціаль- 

ний фонд 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

І Підсистемні організаційно-управлінські комплексні заходи із захисту населення і територій міста від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, моніторингу та координації дій силами та 

засобами спеціалізованих служб цивільного захисту міста 

1 Комплексні заходи попередження і захисту територіальної громади міста від надзвичайних ситуацій техногенного, природного, соціального та воєнного характеру: 

в) створення та розвиток матеріально-технічного резерву для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного і природного характеру та їх наслідків 

 
придбання паливно- 

мастильних 

матеріалів, 

гальмівних та 

охолоджуючих 

рідин, фільтрів 

 
2022- 

2024 роки 

 
ВПНС та 

ЦЗН КМР 

 

 

5,00 

  

 

5,00 

   

 

150,00 

  

 

150,00 

   

 

150,00 

  

 

150,00 

  

Формува- 

 ння 

міського 
матеріаль- 

ного резерву 

е) Розвиток автоматизованих систем зв'язку та оповіщення цивільного захисту 

 Придбання 

систем 

оповіщення 

цивільного 

захисту та засобів 
зв’язку 

 

 

 
2022- 

2024 роки 

 

 

 
ВПНС та 

ЦЗН КМР 

 

 

90,00 

  

 

90,00 

  
 

 
 

  
 

 
 

  Підвищення 

рівня 

захищеності 

населення 

при 

виникненні 

надзвичайн

их ситуацій 

 

Всього по підрозділу І 

 

  

 

5995,90 

 

 

0,00 

 

 

5995,90 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

1220,00 

 

0,00 

 

 

1220,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

1225,00 

 

 

0,00 

 

 

1225,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 
 

Всього по розділу І   6060,90 0,00 

 

6060,90 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

1290,00 0,00 

 

1290,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

1300,00 0,00 

 

1300,00 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

 

                                                             



 

2 

 

Продовження додатка 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

 Всього по розділу V 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Всього по Програмі 8302,766 0,00 8302,766 0,00 0,00 1290,00 0,00 1290,00 0,00 0,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 
 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій та цивільного захисту населення        Сергій КОВАЛЕНКО 
 


